

ROZPO?ET

Stavba: Prístavba futbalového štadiónu - objekt dostavba tribúny D

Objekt: Buracie práce - ?avá ?as?

?as?:

JKSO:

Objednávateľ: Spartak Myjava a.s.

Zhotoviteľ: Ventana s.r.o.

Dátum: 01.07.2015

P.?	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 780,756	
	D		1	Zemné práce				3 170,100	
1	K	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	15,100	45,300	20,0
2	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	66,000	10,400	686,400	20,0
3	K	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	1,800	86,400	20,0
4	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000	5,200	312,000	20,0
5	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,000	3,700	222,000	20,0
6	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ?alších a za?atých 1000 m	m3	1 320,000	0,350	462,000	20,0
7	K	001	167101101	Nakladanie neu?ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,000	3,700	222,000	20,0
8	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	84,000	13,500	1 134,000	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 610,656	
9	K	231	936124121,1	Demontáž sedadiel	ks	132,000	5,200	686,400	20,0
10	K	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kame?om, -2,20000t	m3	12,980	50,000	649,000	20,0
11	K	013	976011211	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	98,000	5,000	490,000	20,0
12	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,549	6,900	417,788	20,0
13	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ?alší 1 km	t	1 210,980	0,370	448,063	20,0
14	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,549	5,500	333,020	20,0
15	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ?alších 5 m	t	60,549	0,500	30,275	20,0
16	K	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,549	3,200	193,757	20,0
17	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	60,549	22,500	1 362,353	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 963,745	
	D		762	Konštrukcie tesárske				289,800	
18	K	762	762962820	Rozoberanie oplozenia s prie?nikmi, s betónovými st?pikmi z ty? . polenej, -0.04500t	m	42,000	6,900	289,800	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 673,945	
19	K	767	767132811	Demontáž stien a prie?ok z plechu skrutkovaných, -0,01800t	m2	79,200	6,600	522,720	20,0
20	K	767	767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplozenie s plochou jednotlivu nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	15,000	30,000	20,0
21	K	767	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnos?ou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	5 659,500	0,550	3 112,725	20,0
22	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,340	25,000	8,500	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				80,240	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				80,240	
23	K	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	11,800	6,800	80,240	20,0
				Celkom				11 824,741	